
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
veřejná vysoká škola podle z. č.  111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty  
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: UK 1. LF – Průtokový cytometr 
Druh veřejné zakázky: Nadlimitní otevřené řízení na dodávky 
DBID v E-ZAK: 6848    
Evid. č. ve Věstníku VZ: Z2023-012367 
 
1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks průtokového cytometru (pro „high throughput“ 
analýzu fluorescentních markerů na buněčných suspenzích a extracelulárních vezikulách) pro Ústav 
patologické fyziologie 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Vzhledem ke zrušení zadávacího řízení není relevantní. 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
Účastník č.  1 

Obchodní firma nebo název:  accela s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Vejvodova 445/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27060896 
 
3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Vzhledem ke zrušení zadávacího řízení není relevantní. 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Vzhledem ke zrušení zadávacího řízení není relevantní. 

 
 
 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-012367


2 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
Dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci při zahájení předmětného zadávacího řízení (v Příloze č. 1 předlohy kupní 
smlouvy) stanovil chybně některé požadované technické parametry předmětu plnění. Zadávací podmínky nebyly 
tedy ze strany zadavatele stanoveny jednoznačně a dostatečně přesně pro zpracování nabídek dodavatelů. 
S ohledem na skutečnost, že není možné jakkoliv měnit technickou specifikaci předmětu plnění po konci lhůty 
pro podání nabídek, zadavatel zrušil zadávací řízení.  

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Rozdělení zakázky na části nebylo vzhledem k předmětu a charakteru zakázky možné. Jedná se o dodávku 
jednoho přístroje. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.  
 

 
 


		2023-06-01T15:02:57+0200
	Iveta Stachová




